Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.09.2020, 1/19217

1

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

3 сентября 2020 г. № 328

Об А.А.Равкове

В соответствии с пунктом 27 статьи 84 Конституции Республики Беларусь

п ост ано вл яю:

1. Освободить генерал-лейтенанта Равкова Андрея Алексеевича от должности

Государственного секретаря Совета Безопасности Республики Беларусь в связи

с переходом на другую работу.

2. Откомандировать генерал-лейтенанта Равкова Андрея Алексеевича

из Государственного секретариата Совета Безопасности Республики Беларусь

в Министерство обороны Республики Беларусь.

Президент Республики Беларусь А.Лукашенко